Fornitori invitati

Relativamente ai
I'inclusione sono i seguenti:
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Fornitori

Ragione sociale

BARBANTINI

BIT INFORMATICA DI
NICOLA COSTA

BOCCHIA INFORMATICA
DI BOCCHIA FABRIZIO

C.LAB SAS DI MICHELE
CIGNARALE

CARL ZEISS SPA CON
SOCIO UNICO

CARTA E AFFINI DI
TAGLIAVINI DANIELE

CASTO SISTEMI DI
CASTO NICOLA

DATE GROUP SRL
DECART

FIREFLY SNC DI NICOLA
LAGUARDIA & FIGLI

FRAQUELLI ETTORE S.R.L.
I.T.S. SRL SEMPLIFICATA

INFOTECA DI EMILIO
SATURNO

LEGATORIA FAES DI FAES
AMOS

LIBRERIA COSSU DI
COSSU SEBASTIANA
ANNA

LITOGRAFIA ROSSI DI
ROSSI CESARE

MENEGHINI BEPPINO

OFFICELANDIA DI
CATTELAN EDY

OFFICINA GRAFICA
ALDIGHIERI

PG GROUP

PLASTITECH SRL

REPROSTAMPA SRL
RESTART DI MY FABRIZIO
SARRA FIORE GIUSEPPE

SELGI GIUSEPPE
GIOVANNI

SERISTAMPA

SICILCARTA CONTABILE
DI PELLEGRINO MARIO

inclusi con
Visualizza

Partita iva

01256411008

05335830658

02325220347

01896940762

00721920155

01867350355

01312670894

07850030011

01916890690

00816060768

00927120139

01771020706

01029440730

01955400229

02846320923

01741630709

01970410245

01524230933

02294020249

08638111214

03360400240

01116161009
04486370754

01244270862

03137020875

01494590688

00981690894

esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri impostati per

Codice Fiscale

03893170583

CSTNCL82T15G793Y

BCCFRZ61L04E463W

01896940762

00721920155

TGLDNL74D01H223D

CSTNCL79P07F943T

07850030011

01916890690

00816060768

00927120139

01771020706

STRMLE62H05Z133L

01955400229

CSSSST74A54B745Z7

RSSCSR79M19E456M

01970410245

CTTDYE76L251403F

02294020249

08638111214

03360400240

02777040581

MYXFRZ87B27F842B

SRRGPP72D30F892Z

SLGGPP60L10EO17C

01494590688

PLLMRA53M141754R

Comune(PR)

ROMA(RM)

ATENA LUCANA(SA)

PARMA(PR)

POTENZA(PZ)

MILANO(MI)

CAVRIAGO(RE)

NOTO(SR)

TORINO(TO)

CASOLI(CH)

POTENZA(PZ)

MENAGGIO(CO)

CAMPOBASSO(CB)

GINOSA(TA)

MEZZOCORONA(TN)

CARBONIA(SU)

LARINO(CB)

THIENE(VI)

VALVASONE
ARZENE(PN)

ARZIGNANO(VI)

TORRE DEL
GRECO(NA)

ROMANO

D'EZZELINO(VI)

ROMA(RM)
NARDO'(LE)

ENNA(EN)

FIUMEFREDDO DI

SICILIA(CT)

CITTA

SANT'ANGELO(PE)

SIRACUSA(SR)

Regione

LAZIO

CAMPANIA

EMILIA
ROMAGNA

BASILICATA

LOMBARDIA

EMILIA
ROMAGNA

SICILIA

PIEMONTE

ABRUZZO

BASILICATA

LOMBARDIA

MOLISE

PUGLIA

TRENTINO
ALTO ADIGE

SARDEGNA

MOLISE

VENETO

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

VENETO

CAMPANIA

VENETO

LAZIO
PUGLIA

SICILIA

SICILIA

ABRUZZO

SICILIA

Modalita di
inclusione

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato
Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato



Ragione sociale

SISTEMI INFORMATICI
28 SNC DI MIRAGOLI CARLO
GIUSEPPE GUIDO & C

29 SPAZIO UFFICIO SRL

30 WEMAKE SERVICE

Partita iva Codice Fiscale

02031760412 020317604100

01422750198 01422750198

08821221002 08821221002

INDIETRO

Comune(PR)

URBANIA(PU)

CREMONA(CR)

CIAMPINO(RM)

Regione

MARCHE

LOMBARDIA

LAZIO

Modalita di
inclusione

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato



